
1-GirolaMo : Dans les boxes d'Antoine Lhérété
depuis le mois de février, ce fils d'Uriel Speed a
comblé son nouveau mentor le 13 avril en enlevant
l'étape de Reims. Même si le lot est plus relevé
ici, une place reste à sa portée.
2-CaMpione Mio : Vite remarqué aux avant-
postes, ce représentant de Denis Brossard n'a
pas démérité dans l'étape de Salon-de-Provence
en n'échouant que de peu pour la cinquième place.
Face à l'opposition plus coriace de ce mercredi,
sa tâche ne s'annonce pas des plus simples.
3-DiXit DaniCa : Après deux sages courses de
rentrée, ce fils de Ricimer a créé la surprise dans
l'étape du 30 mars à Salon-de-Provence en se
classant cinquième à plus de 80/1. De nouveau,
il tentera de brouiller les cartes.
4-FaWleY BuiSSonaY : En pleine forme, ce
pensionnaire de Jean-Marie Monclin n'a trouvé
que Kennedy pour lui barrer la route du succès
récemment sur les 2.700 mètres de la grande
piste de Vincennes. Bon droitier, une confirmation
de sa part n'est pas à exclure.
5-FloWer BY MaGalou : Après un bon effort
dans le dernier tournant, cette fille d'Un Mec
d'Héripré a un peu coincé pour finir dans l'étape
du 13 avril à Reims, échouant aux portes du
Quinté+ (sixième). Dans ce lot, elle intéressera
surtout les amateurs d'outsiders.
6-Favori De l'iton : En dépit d'un bon effort
final, ce fils de Jasmin de Flore n'a pu se montrer
réellement menaçant récemment dans l'étape de
Reims. Il avait mieux fait en mars, dans la première
joute de ce tournoi, en concluant cinquième à
Amiens. pour une surprise.
7-eire D'HelioS :Victorieuse fin février à Vincennes,
cette pensionnaire de Franck Harel a confirmé sa
forme en s'emparant respectivement des troisièmes
et cinquièmes places des étapes d'Amiens et de
Reims. Sur sa lancée, elle devrait encore prendre
une part active à l'arrivée.
8-DreaMer De CHenu : Pas des plus heureux
vendredi dernier à Vincennes dans le Prix Alètheia,
ce représentant de Jean-Michel Baudouin va
courir ici de façon rapprochée. S'il a bien récupéré
de ses efforts, il n'est pas hors d'affaire pour
une place en bout de combinaison.

9-FreYJa Du pont : Même si elle a déçu
depuis le début de l'année, cette pensionnaire de
Nicolas Bazire n'en possède pas moins de
sérieux moyens. Pour preuve, sa troisième place
du 5 décembre dernier dans la Finale du GNT
derrière Cleangame (16). Sage au départ, elle
peut viser un bon classement.
10-epSoM D'HerFraie : Sur le podium de ses
deux dernières sorties à Vincennes et Angers, ce
fils de Rieussec totalise 18 victoires en 34 tentatives
publiques. De nouveau confié aux bons soins
d'éric raffin, il devrait encore vendre chèrement
ses chances dans ce lot.
11-DJanGo Du BoCaGe : Dauphin de Farah
des Caux dans la première étape d'Amiens, ce
pensionnaire de Stéphane Meunier n'a pas bénéficié
du meilleur des parcours ensuite à Salon-de-
Provence. Si les choses se passent mieux
cette fois, il peut accrocher une place.
12-Colonel BonD : Sur la touche depuis juillet
2021, ce nouveau pensionnaire de Yann Docquin
n'a pu jouer le moindre rôle pour sa réapparition,
le 17 avril, sur la piste en herbe d'Ecommoy.
Sans doute encore loin de son meilleur niveau,
il restera ferré ici. Sans nous.
13-Hanna DeS MolleS : Après quatre mois
d'absence et une rentrée nécessaire fin mars,
cette 5 ans vient d'accuser un net regain de
forme en concluant troisième d'un Groupe 2 à
Vincennes, face à ses contemporaines. Bien engagée,
elle a des atouts à faire valoir face à ses ainés.
14-CHaliMar De GueZ : Spécialiste du trot
monté, ce fils de Nahar de Béval va se présenter
ferré au départ de ce Quinté+. Aux 50 mètres, sa
tâche s'annonce très délicate dans ce Quinté+.
impasse conseillée.
15-etoile De BruYere : Cette fille de Kénor
de Cossé fait partie de l'élite sous la selle, mais
possède beaucoup moins de référence à l'attelage.
Ferrée et contrainte de s'élancer du troisième
échelon, ses chances apparaissent bien minces.
16-CleanGaMe : Véritable champion, ce hongre
entraîné par Jean-Michel Bazire ne doit évidemment
pas être condamné sur son récent faux pas à
Vincennes. Sur sa classe, il a parfaitement les
moyens de combler son handicap initial de 50
mètres.

Véritable champion, Cleangame (16) ne doit évidemment pas être condamné sur son récent faux pas à Vincennes. Sur
sa classe, ce hongre a parfaitement les moyens de combler son handicap initial de 50 mètres. Pour mener sa tâche à
bien, le pensionnaire de Jean-Michel Bazire devra toutefois se méfier d'Epsom d'Herfraie (10), qui vient de prouver à
Angers qu'il pouvait s'illustrer sur les parcours à main droite, et d'Hanna des Molles (13), sur la montante comme en
témoigne sa récente troisième place à Vincennes dans le Prix Henri Levesque (Gr2). En vue dans les étapes d'Amiens
(troisième) et de Reims (cinquième), Eire d'Hélios (7) aura aussi des partisans avec Freyja du Pont (9), capable de
briller si elle s'élance sur la bonne jambe. Vainqueur de l'étape de Reims, Girolamo (1) garde sa chance pour une place
avec Fawley Buissonay (4), en pleine forme, et Dreamer de Chenu (8), qui court de manière rapprochée.

arrivee Du “quarte” Du lunDi 25 avril 2022 : 9 - 6 - 14 - 11 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 27 AVRIL 2022
CHÂTEAUBRIANT — 16 CONCURRENTS — ATTELE — 1ère COURSE

GRAND NATIONAL DU TROT PARISTURF (4ème étape du GNT)
90.000 EUROS (ENV. 59.000.000 F CFA) — 2 975 mètres 

AN XXI - N° 42 874 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 23/04/2022
- arrivée : 6 - 8 - 5                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 1 - 3 - 4 - 7 - 13

Suite De l’arrivée
- 4è :       11 vlaD Del ronCo  
- 5è :         2 eaDSHot JoSSelYn 
- 6è :         9 DreaM CaSH  
- 7è :       10 BrYSSel 
- 8è :       15 HeaDinG reFerenCe       
- 9è :       12 DiéGo De CaHot      
- 10è :     14 FlaYa KalouMa

ordre                     :        115.000 F (847 G)       

Désordre               :         23.000 F (2 026 G) 

Masse à partager : 144.003.000 F

Couplé Gagnant   :          27.000 F (427 G)

Couplé placé a     :            6.500 F (877 G)   

Couplé placé B     :            6.500 F (851 G)   

Couplé placé C    :          13.000 F (441 G) 

Masse à partager :   28.494.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



9/1    40/1  34/1  14/1  28/1 32/1   8/1   20/1  11/1   4/1   24/1  65/1   5/1   56/1   60/1   3/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 7  – 13 – 4 – 8 – 10                                                                                                             
ClaSSe : 16 – 11 – 7 – 10 – 4                                       
proGreS : 6 – 8 – 11 – 16 – 9                                                                             
reGularite : 13 – 7 – 1 – 5 – 10  

CLASSEMENT 

8 – DREAMER DE CHENU

11 – DJANGO DU BOCAGE

5 – FLOWER BY MAGALOU

2 – CAMPIONE MIO

3 – DIXIT DANICA

6 – FAVORI DE L'ITON

12 – COLONEL BOND

15 – ETOILE DE BRUYERE

14 – CHALIMAR DE GUEZ

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
12/1  43/1  37/1  17/1  25/1 35/1  11/1  23/1  14/1   7/1   21/1  62/1   8/1   53/1   58/1   6/1                                    pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - l.Cl. aBrivarD
2 - tH. DuvalDeStin
3 - S. Guarato
4 - J.M. BaZire
5 - J.M. rouBauD
6 - p. terrY
7 - Y.a. BrianD

8 - M. aBrivarD
9 - n. enSCH
10 - Y. HenrY
11 - J.M. BauDouin
12 - B. Marie
13 - J.p. MarMion 

1 - a. aBrivarD
2 - e. raFFin
3 - M. aBrivarD
4 - F. laGaDeuC
5 - Y. leBourGeoiS
6 - M. Mottier
7 - B. roCHarD

8 - D. tHoMain
9 - a. WielS
10 - a. laMY
11 - p.Y. verva
12 - G. Martin
13 - r. DerieuX

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        16 - 4 - 13 - 1 - 10 - 7 - 8 - 9 - 3 
ZONE-TURF.FR               16 - 10 - 13 - 1 - 4 - 5 - 8 - 9 - 7
L'INDEPENDANT DU MIDI 13 - 16 - 10 - 9 - 4 - 1 - 8 - 11 
TURF-FR.COM                 16 - 13 - 1 - 10 - 4 - 7 - 6 - 11 - 3
PROVINCE COURSES     16 - 13 - 1 - 4 - 10 - 7 - 8 - 5 - 3
EQUIDIA                           16 - 10 - 13 - 7 - 9 - 1 - 4 - 8 - 11
LE PARISIEN                    16 - 13 - 10 - 4 - 7 - 9 - 5 - 8 - 1
L’ALSACE                         16 - 13 - 4 - 1 - 10 - 7 - 11 - 8 - 9
TURFOMANIA MéLODIE 16 - 13 - 10 - 1 - 7 - 8 - 4 - 5 - 6

entraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – J.M. BAUDOUIN    
JoCKeYS en ForMe :
A. ABRIVARD – E. RAFFIN – F. LAGADEUC                   
FavoriS : 16 – 10 – 13 – 7 – 9 – 1 – 4     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 11h 40mn
Départ De la CourSe : 11H 50mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

9/1

40/1

34/1

14/1

28/1

32/1

8/1

20/1

11/1

4/1

24/1

65/1

5/1

56/1

60/1

3/1

12/1

43/1

37/1

17/1

25/1

35/1

11/1

23/1

14/1

7/1

21/1

62/1

8/1

53/1

58/1

6/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

GIROLAMO

CAMPIONE MIO

DIXIT DANICA

FAWLEY BUISSONAY

FLOWER BY MAGALOU

FAVORI DE L'ITON

EIRE D'HELIOS

DREAMER DE CHENU

FREYJA DU PONT

EPSOM D'HERFRAIE

DJANGO DU BOCAGE

COLONEL BOND

HANNA DES MOLLES

CHALIMAR DE GUEZ

ETOILE DE BRUYERE

CLEANGAME

A. LHERETE

N.R. BROSSARD

A. THOMAS

J.PH. MONCLIN

A. WIELS

T. DE GENOUILLAC

F. LAGADEUC

G. GELORMINI

N. BAZIRE

E. RAFFIN

F. OUVRIE

B. ROCHARD

A. ABRIVARD

R. CONGARD

CH. DREUX

J.M. BAZIRE

A.LHERETE

D. BROSSARD

M. BUSSET

J.M. MONCLIN

A. PEREIRA

HUGHES LEVESQUE

F. HAREL

J.M. BAUDOUIN

N. BAZIRE

J.M. BAUDOUIN

ST. MEUNIER

Y. DOCQUIN

L.CL. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

CH. DREUX

J.M. BAZIRE

A. LHERETE

D. BROSSARD

EC. DES ATIAUX

EC. HIPPOCAMPE

P. SITRUK

EC. DE L' ITON

EC. D' HELIOS

EC. J. M. BAUDOUIN

EC. JY RAYON 

EC. LE RIVAGE

ST. SEVENO

A. DUTHEIL

J.L. BERAUD

EC. VAUTORS

CH. DREUX

EC. J. P. BRAGATO

M.6

H.10

H.9

M.7

F.7

H.7

F.8

H.9

F.7

H.8

H.9

H.10

F.5

H.10

F.8

H.10

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

3000.M

3000.M

3000.M

3000.M

3000.M

3000.M

3000.M

3025.M

3025.M

3025.M

1.11.20

1.12.80

1.11.80

1.11.40

1.11.90

1.12.00

1.11.10

1.11.20

1.11.10

1.12.50

1.11.50

1.12.90

1.11.10

1.10.90

1.10.30

1.10.80

1.D.4.8.D

6.0.0.7.6

5.8.D.8.0

2.D.3.2.0

6.D.3.0.0

7.9.5.D.5

5.3.1.9.8

0.4.8.9.1

9.D.0.3.0

3.2.D.D.9

0.2.7.9.3

0.8.0.0.7

3.0.5.2.1

4.0.5.3.1

5.0.6.3.5

D.2.4.1.D

250 190

250 440

250 610

251 220

251 755

252 130

357 470

392 950

409 560

414 250

423 750

424 650

427 120

592 030

977 720

1 770 370

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


