1-GIROLAMO: Dans les boxes d'Antoine Lhérété depuis le mois de février, ce fils d'Uriel Speed a comblé son nouveau mentor le 13 avril en enlevant l'étape de Reims. Même si le lot est plus relevé ici, une place reste à sa portée.

2-CAMPIONE MIO : Vite remarqué aux avantpostes, ce représentant de Denis Brossard n'a pas démérité dans l'étape de Salon-de-Provence en n'échouant que de peu pour la cinquième place. Face à l'opposition plus coriace de ce mercredi, sa tâche ne s'annonce pas des plus simples. 3-DIXIT DANICA: Après deux sages courses de rentrée, ce fils de Ricimer a créé la surprise dans l'étape du 30 mars à Salon-de-Provence en se classant cinquième à plus de 80/1. De nouveau, il tentera de brouiller les cartes.

4-FAWLEY BUISSONAY: En pleine forme, ce pensionnaire de Jean-Marie Monclin n'a trouvé que Kennedy pour lui barrer la route du succès récemment sur les 2.700 mètres de la grande piste de Vincennes. Bon droitier, une confirmation de sa part n'est pas à exclure.

5-FLOWER BY MAGALOU: Après un bon effort dans le dernier tournant, cette fille d'Un Mec d'Héripré a un peu coincé pour finir dans l'étape du 13 avril à Reims, échouant aux portes du Quinté+ (sixième). Dans ce lot, elle intéressera surtout les amateurs d'outsiders.

6-FAVORI DE L'ITON : En dépit d'un bon effort final, ce fils de Jasmin de Flore n'a pu se montrer réellement menaçant récemment dans l'étape de Reims. Il avait mieux fait en mars, dans la première joute de ce tournoi, en concluant cinquième à Amiens. Pour une surprise.

7-EIRE D'HELIOS: Victorieuse fin février à Vincennes, cette pensionnaire de Franck Harel a confirmé sa forme en s'emparant respectivement des troisièmes et cinquièmes places des étapes d'Amiens et de Reims. Sur sa lancée, elle devrait encore prendre une part active à l'arrivée.

8-DREAMER DE CHENU: Pas des plus heureux vendredi dernier à Vincennes dans le Prix Alètheia, ce représentant de Jean-Michel Baudouin va courir ici de façon rapprochée. S'il a bien récupéré de ses efforts, il n'est pas hors d'affaire pour une place en bout de combinaison.

9-FREYJA DU PONT : Même si elle a décu depuis le début de l'année, cette pensionnaire de Nicolas Bazire n'en possède pas moins de sérieux moyens. Pour preuve, sa troisième place du 5 décembre dernier dans la Finale du GNT derrière Cleangame (16). Sage au départ, elle peut viser un bon classement.

10-EPSOM D'HERFRAIE: Sur le podium de ses deux dernières sorties à Vincennes et Angers, ce fils de Rieussec totalise 18 victoires en 34 tentatives publiques. De nouveau confié aux bons soins d'Éric Raffin, il devrait encore vendre chèrement ses chances dans ce lot.

11-DJANGO DU BOCAGE: Dauphin de Farah des Caux dans la première étape d'Amiens, ce pensionnaire de Stéphane Meunier n'a pas bénéficié du meilleur des parcours ensuite à Salon-de-Provence. Si les choses se passent mieux cette fois, il peut accrocher une place.

12-COLONEL BOND: Sur la touche depuis iuillet 2021, ce nouveau pensionnaire de Yann Docquin n'a pu jouer le moindre rôle pour sa réapparition. le 17 avril, sur la piste en herbe d'Ecommoy. Sans doute encore loin de son meilleur niveau. il restera ferré ici. Sans nous.

13-HANNA DES MOLLES: Après quatre mois d'absence et une rentrée nécessaire fin mars, cette 5 ans vient d'accuser un net regain de forme en concluant troisième d'un Groupe 2 à Vincennes, face à ses contemporaines. Bien engagée, elle a des atouts à faire valoir face à ses ainés. 14-CHALIMAR DE GUEZ : Spécialiste du trot monté, ce fils de Nahar de Béval va se présenter ferré au départ de ce Quinté+. Aux 50 mètres, sa tâche s'annonce très délicate dans ce Quinté+. Impasse conseillée.

15-ETOILE DE BRUYERE : Cette fille de Kénor de Cossé fait partie de l'élite sous la selle, mais possède beaucoup moins de référence à l'attelage. Ferrée et contrainte de s'élancer du troisième échelon, ses chances apparaissent bien minces. **16-CLEANGAME**: Véritable champion, ce hongre entraîné par Jean-Michel Bazire ne doit évidemment pas être condamné sur son récent faux pas à Vincennes. Sur sa classe, il a parfaitement les moyens de combler son handicap initial de 50 mètres.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXI - N° 42 874 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 27 AVRIL 2022 CHÂTEAUBRIANT — 16 CONCURRENTS — ATTELE — 1^{ère} COURSE GRAND NATIONAL DU TROT PARISTURF (4ème étape du GNT) 90.000 EUROS (ENV. 59.000.000 F CFA) — 2 975 mètres

Véritable champion, Cleangame (16) ne doit évidemment pas être condamné sur son récent faux pas à Vincennes. Sur sa classe, ce hongre a parfaitement les moyens de combler son handicap initial de 50 mètres. Pour mener sa tâche à bien, le pensionnaire de Jean-Michel Bazire devra toutefois se méfier d'Epsom d'Herfraie (10), qui vient de prouver à Angers qu'il pouvait s'illustrer sur les parcours à main droite, et d'Hanna des Molles (13), sur la montante comme en témoigne sa récente troisième place à Vincennes dans le Prix Henri Levesque (Gr2). En vue dans les étapes d'Amiens (troisième) et de Reims (cinquième), Eire d'Hélios (7) aura aussi des partisans avec Freyja du Pont (9), capable de briller si elle s'élance sur la bonne jambe. Vainqueur de l'étape de Reims, Girolamo (1) garde sa chance pour une place avec Fawley Buissonay (4), en pleine forme, et Dreamer de Chenu (8), qui court de manière rapprochée,

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 25 AVRIL 2022 : 9 - 6 - 14 - 11 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 23/04/2022

- Arrivée : 6 - 8 - 5 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés: 1 - 3 - 4 - 7 - 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 11 VLAD DEL RONCO

- 5è : 2 EADSHOT JOSSELYN

- 6è: 9 DREAM CASH

- 7è : 10 BRYSSEL

15 HEADING REFERENCE - 8è :

12 DIÉGO DE CAHOT - 9è : - 10è : 14 FLAYA KALOUMA

GAINS EN F CFA

115.000 F (847 G) Ordre

Désordre 23.000 F (2 026 G)

Masse à partager : 144.003.000 F

Couplé Gagnant : 27.000 F (427 G)

Couplé Placé A : 6.500 F (877 G)

Couplé Placé B : 6.500 F (851 G)

Couplé Placé C : 13.000 F (441 G)

Masse à partager : 28.494.000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	GIROLAMO	A. LHERETE	A.LHERETE	A. LHERETE	M.6	2975.M	1.11.20	1.D.4.8.D	250 190	12/1	9/1
02	CAMPIONE MIO	N.R. BROSSARD	D. BROSSARD	D. BROSSARD	H.10	2975.M	1.12.80	6.0.0.7.6	250 440	43/1	40/1
03	DIXIT DANICA	A. THOMAS	M. BUSSET	EC. DES ATIAUX	H.9	2975.M	1.11.80	5.8.D.8.0	250 610	37/1	34/1
04	FAWLEY BUISSONAY	J.PH. MONCLIN	J.M. MONCLIN	EC. HIPPOCAMPE	M.7	2975.M	1.11.40	2.D.3.2.0	251 220	17/1	14/1
05	FLOWER BY MAGALOU	A. WIELS	A. PEREIRA	P. SITRUK	F.7	2975.M	1.11.90	6.D.3.0.0	251 755	25/1	28/1
06	FAVORI DE L'ITON	T. DE GENOUILLAC	HUGHES LEVESQUE	EC. DE L' ITON	H.7	2975.M	1.12.00	7.9.5.D.5	252 130	35/1	32/1
07	EIRE D'HELIOS	F. LAGADEUC	F. HAREL	EC. D' HELIOS	F.8	3000.M	1.11.10	5.3.1.9.8	357 470	11/1	8/1
08	DREAMER DE CHENU	G. GELORMINI	J.M. BAUDOUIN	EC. J. M. BAUDOUIN	H.9	3000.M	1.11.20	0.4.8.9.1	392 950	23/1	20/1
09	FREYJA DU PONT	N. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. JY RAYON	F.7	3000.M	1.11.10	9.D.0.3.0	409 560	14/1	11/1
10	EPSOM D'HERFRAIE	E. RAFFIN	J.M. BAUDOUIN	EC. LE RIVAGE	H.8	3000.M	1.12.50	3.2.D.D.9	414 250	7/1	4/1
11	DJANGO DU BOCAGE	F. OUVRIE	ST. MEUNIER	ST. SEVENO	H.9	3000.M	1.11.50	0.2.7.9.3	423 750	21/1	24/1
12	COLONEL BOND	B. ROCHARD	Y. DOCQUIN	A. DUTHEIL	H.10	3000.M	1.12.90	0.8.0.0.7	424 650	62/1	65/1
13	HANNA DES MOLLES	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J.L. BERAUD	F.5	3000.M	1.11.10	3.0.5.2.1	427 120	8/1	5/1
14	CHALIMAR DE GUEZ	R. CONGARD	J.M. BAZIRE	EC. VAUTORS	H.10	3025.M	1.10.90	4.0.5.3.1	592 030	53/1	56/1
15	ETOILE DE BRUYERE	CH. DREUX	CH. DREUX	CH. DREUX	F.8	3025.M	1.10.30	5.0.6.3.5	977 720	58/1	60/1
16	CLEANGAME	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. J. P. BRAGATO	H.10	3025.M	1.10.80	D.2.4.1.D	1 770 370	6/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS			DRIVE	RS
1 - L.CL. ABRIVARD	8 - M. ABRIVARD	1	- A. ABRIVARD		8 - D. THOMAIN
2 - TH. DUVALDESTIN	9 - N. ENSCH	2	- E. RAFFIN		9 - A. WIELS
3 - S. GUARATO	10 - Y. HENRY	3	- M. ABRIVARD		10 - A. LAMY
4 - J.M. BAZIRE	11 - J.M. BAUDOUIN	4	- F. LAGADEUC		11 - P.Y. VERVA
5 - J.M. ROUBAUD	12 - B. MARIE	5	- Y. LEBOURGEOIS		12 - G. MARTIN
6 - P. TERRY	13 - J.P. MARMION	6	6 - M. MOTTIER		13 - R. DERIEUX
7 - Y.A. BRIAND		7	- B. ROCHARD		

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la **nuit du samedi 26 Mars** au **dimanche 27 Mars 2022.** En conséquence, les heures d'arrêt de jeu **PMU'B** sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la **LONAB**, à compter du **dimanche 27 mars 2022** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : <u>11H 40mn</u> SAMEDI, DIMANCHE : <u>13H 05mn</u>

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

RIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
A D		43/1	37/1	17/1	25/1	35/1	11/1	23/1	14/1	7/1	21/1	62/1	8/1	53/1	58/1	6/1		
ш																		
IERCE AGAZIN	9/1	40/1	34/1	14/1	28/1	32/1	8/1	20/1	11/1	4/1	24/1	65/1	5/1	56/1	60/1	3/1		

EUROPE 1 16 - 4 - 13 - 1 - 10 - 7 - 8 - 9 - 3

ZONE-TURF.FR 16 - 10 - 13 - 1 - 4 - 5 - 8 - 9 - 7

L'INDEPENDANT DU MIDI 13 - 16 - 10 - 9 - 4 - 1 - 8 - 11

TURF-FR.COM 16 - 13 - 1 - 10 - 4 - 7 - 6 - 11 - 3

PROVINCE COURSES 16 - 13 - 1 - 4 - 10 - 7 - 8 - 5 - 3

EQUIDIA 16 - 10 - 13 - 7 - 9 - 1 - 4 - 8 - 11

LE PARISIEN 16 - 13 - 10 - 4 - 7 - 9 - 5 - 8 - 1

L'ALSACE 16 - 13 - 4 - 1 - 10 - 7 - 11 - 8 - 9

TURFOMANIA MÉLODIE 16 - 13 - 10 - 1 - 7 - 8 - 4 - 5 - 6

APTITUDES

FORME: 7 - 13 - 4 - 8 - 10

CLASSE: 16 - 11 - 7 - 10 - 4

PROGRES: 6-8-11-16-9

REGULARITE: 13 – 7 – 1 – 5 – 10

ENTRAINEURS EN FORME:

L.CL. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – J.M. BAUDOUIN

JOCKEYS EN FORME:

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – F. LAGADEUC

FAVORIS: 16 - 10 - 13 - 7 - 9 - 1 - 4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

8 – DREAMER DE CHENU

2 - CAMPIONE MIO

12 - COLONEL BOND

11 – DJANGO DU BOCAGE

3 - DIXIT DANICA

15 – ETOILE DE BRUYERE

5 – FLOWER BY MAGALOU

6 - FAVORI DE L'ITON

14 - CHALIMAR DE GUEZ